
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

/l/daba, 1 20'4 

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, 

que establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 

corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

8 

LEG APELLIDO/NOMBRE 

D 
E 
P 

CAR 
GO 

CANT 
. HS 

ASIG 
(COD) FTE PERIODO 

31213 GRILLO CARLOS GABRIEL 16 1 24,00 81 11 oct-14 

35816 SOSA ANGEL RICARDO 16 5 34,30 82 11 oct-14 

41012 MATTEUZI RICARDO 16 4 16,00 82 11 oct-14 

47024 BARAVALLE M FERNANDA 16 612 20,00 81 11 oct-14 

oct-1448518 
RAMIREZ GONZALES 
CRISTIAN 16 612 10,00 82 11 

80106 CONSOLlNI LEONARDO 16 7 15,00 81 11 sep-14 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


80106 CONSOLlNI LEONARDO 16 7 30,00 81 11 oct-14 

80477 
GORROCHATEGUI M. 
EUGENIA 16 7 21 ,00 81 11 oct-14 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.­

rof Ora, mUA fi EL CAR Hf.tl PEREl 
DECANA 

, AC ULTAD DE LENGUAS 
Iniversidad Nacion'l l de Córdoba 


